
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-13-014997-a

Найменування замовника: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОКРУЖНИЙ
АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34824364

Місцезнаходження замовника: 49089, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вулиця Академіка Янгеля, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Манько Катерина Альбертівна, 380636051651,
mankokaterina12@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Технічний засіб для аудіо-, відеофіксації судового
засідання та відеоконференції

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32330000-5: Апаратура для запису та
відтворення аудіо- та відеоматеріалу

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Технічний засіб для аудіо-,
відеофіксації судового
засідання та
відеоконференції, у складі:
-Джерело безперебійного
живлення до
персонального комп’ютера
-1 шт.; - Системний блок
персонального комп’ютера
-1 шт. - Клавіатура -1 шт. -
маніпулятор типу «миша» -
1 шт. - Монітор до
персонального комп’ютера
-1 шт. - HDMI сплітер -1
шт.; - Мікрофонне
обладнання -6 шт.; -
Мікрофонний
передпідсилювач, мікшер
-1 шт.; - Пристрій
виведення зображення
(телевізійна панель) -2 шт.

ДК 021:2015:
32330000-5 —
Апаратура для
запису та
відтворення аудіо- та
відеоматеріалу

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунки за
поставлений Товар здійснюються
протягом 10-ти робочих днів з дати
отримання Покупцем бюджетного
фінансування на свій
розрахунковий рахунок, відкритий
в органі, що здійснює
казначейське обслуговування
бюджетних коштів.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

120 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2024 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2024 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


